

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ دسمبر ۲۰۲۰

بچه اموک: "دستت تا لندن آزاد"!

چهارشنبه- ۲۶ قوس ۱۳۹۹ - کابل: «شمار زیادی گفته اند که کارشناسان – کار پوهان و تحلیل گران سیاسی هر از گاهی بی باک – بی سند – و حسب عادت دولت را متهم به قتل و دسیسه سازی می کنند. مسله [مسأله] را از ستره محکمه پرسیده و در پرتو تفسیر آنها از این نوع اتهام زدن ها و وسیله شدن به دشمن درین باره تصمیم خواهیم گرفت». جملاتی را که در فوق از نظرتان گذشت، کاپی نوشته "امراالله صالح" از فیسبوکش است که به تاریخ ۲۵ قوس یعنی دیروز آن را نگاشته از این طریق منتقدان خود را رسماً و علناً به برخورد قضائی تهدید نموده است.

وقتی جملات فوق را با یکی از دوستان ارجمند و رزمنده در میان گذاشتم، وی بدون مقدمه و تأخیر گفت، لطفاً برایش بنویس "دستت تا لندن آزاد". من هم دستور ایشان را با رضا و رغبت پذیرفته، با مخاطب قرار دادنش به وسیله یکی از اصطلاحات پنجشیری، عنوان مطالب را به وجود آوردم. آنچه در یادداشت امروز از نظرتان می گذرد، می تواند ادامه مقالات قبلی در عین زمینه نیز به شمار آید.

۱- من قبلاً هم در عین مورد نکاتی را خدمت تان به عرض رسانده ام و تذکار داده ام که چنین موضعگیری هائی از جانب "صالح"، نه تصادفی است و نه هم برخاسته از خبط و خطای لفظی؛ بلکه پایه و اساس چنین برخورد های انحصار گرانه ای، مبنای ایدئولوژیک و سیاسی داشته، به همان سان که اخوانیت و اخوانی گری، شخصیت وی را ضد دموکراتیک شکل داده، با هر نوع انتقادی دشمنانه برخورد می نماید، به همان سان تربیت استخباراتی و اشتغالش به امور امنیتی-استخباراتی نیز وی را در تقابل با فضای دموکراتیک قرار داده، می خواهد در اولین فرصت سر از تن منتقدش جدا نماید.

۲- چنین تهدیداتی از جانب وی، نه اولین است و نه هم آخرین آن خواهد ماند، بلکه به موازات عربده گشی و لافزنی هایش از موضع کوتوال کابل و بالا گرفتن درصد انتقادات از فریبکاری و دروغپردازی هایش، بر میزان چنین تهدیداتی نیز افزوده خواهد. آنچه مهم است و باید این اخون بچه جاسوس آن را بداند، این است که مردم ما در شرایطی زندگانی دارند که دیگر چیزی برای آنها نمانده تا از دست بدهند و ترس از دست دادن آنها را وادار به سکوت و سازش بسازد. تیره روزی مردم به حدی رسیده که حکم "بالا تر از سیاهی رنگی نیست" صد درصد در آن مصداق می یابد.

۳- هرچند در اول فکر می شد که "صالح" منتقدانش را از طریق ارگانهای دولتی به خصوص خرنوالی و قضاء با آزار و اذیت آنها و خانواده هایشان وادار به سکوت خواهد کرد، مگر تجارب کاری این اخون بچه جاسوس نشان می

دهد که وی جهت خاموش ساختن مخالفان، تنها به تعقیبات اداری اکتفاء نکرده، با وارد ساختن شبکه تروری که خودش به وجود آورده، در این امر، به انتقام گیری های شخصی دست زده و در آینده نیز دست خواهد زد.
هموطنان گرامی!

ما همه شاهدیم که از نخستین روز های تقرر وی به مقام کوتوال کابل، موج جدیدی از ترور ها و انفجارات با روش های کاملاً پیشرفته که قسماً از امکانات تخنیکی و سطح فکری و دانش طالب- داعش فرا تر است، به ده ها و صد ها تن از هموطنان ما را به خاک و خون کشانیده است. آنچه در این میانه می باید مورد توجه قرار گیرد، انتخاب گلچین شده افراد از طیف مخالفان دولت دست نشانده و خصوصاً مخالفان باند حاکم بر ارگ می باشد.
نفس همین انتخاب می رساند که اگر در عقب تمام ترور های اخیر مستقیماً دولت دست نشانده قرار نداشته باشد، تروریست ها فقط آن افراد از مخالفان دولت دست نشانده را مورد حمله قرار می دهند که یا پوشش حمایتی دولت را از دست داده باشند و یا هم عوامل نفوذی دولت، آنها را تا انجام عمل و جاری ساختن جوی های خون، چراغ به دست رهنمائی نموده باشند.

هموطنان گرامی!

تهدیدات اخوان بچه جاسوس، تنها به نوشتن چند جمله در فیسبوک خلاصه نشده، بلکه از طرق مختلف و پیوندهای خانوادگی، فامیلی و منطقه ئی نیز گاهگاهی به گوش انسان رسانده می شود، از همین رو به مثابه پاسخ شخصی تأکید می دارم: "دستت تا لندن که هیچ، تا مسکو و واشنگتن آزاد!" وقتی از بادارانانت تا حال نترسیده ایم، مطمئن باش از توله سگی مانند تو نیز نخواهیم ترسید!

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!